

خبر

جزئیات توافق ایران و چین
برای سرمایه‌گذاری مشترک

وزیر امور اقتصاد و دارایی گفت: در کمیسیون مشترک توسعه اقتصادی ایران و چین تعدادی پروژه سرمایه‌گذاری با اولویت به طرف چینی معرفی شد و مورد توافق قرار گرفت و این پروژه‌ها در زمینه انرژی، صنعت، صنایع معدنی، کشاورزی و بهداشت و کمیسیون مشترک توسعه اقتصادی ایران و چین، به‌عنوان رئیس طرف ایرانی شرکت کرده بود، افزود: بعد از توافقنامه ایران و چین که در ۴ سال‌نیم گذشته انجام شد، اجرای این توافقنامه نیازمند پیگیری جداگانه بود. در این زمینه نخستین کمیسیون مشترک بین ایران و چین در پکن برگزار شد و وزیر اقتصاد به‌عنوان رئیس طرف ایرانی در این کمیسیون شرکت کرد.

وی چین را بزرگ‌ترین شریک تجاری و بزرگ‌ترین مقصد کالاهای تجاری ایران دانست و گفت: سهم چین از تجارت ایران اعم از واردات و صادرات ۲۴ درصد است. به گفته خاندوزی، بعد از توافق آرتیس جمهوری ایران و چین قرار شد موارد این توافقنامه و آنچه در کمیسیون مورد توافق قرار می‌گیرد، از ماه آینده اجرایی و عملیاتی شود. وی گفت: برخی مشکلات اجرایی بر سر راه تجارت ایرانی قرار داشت که نیازمند مجوز طرف چینی بود؛ در این نشست موافقت شد این مجوزها با سهولت صادر شود.

مسکن

وام ودیعه مسکن بافت فرسوده
۲ برابر شد

معاون وزیر راه و شهرسازی از ۲ برابر شدن مبلغ وام ودیعه مسکن بافت فرسوده در شهر تهران خبر داد و گفت: این وام به ۱۲۰ میلیون تومان افزایش یافت.

به گزارش تسنیم، محمد آیینی با اشاره به برنامه دولت برای حمایت از نوسازی بافت فرسوده، اظهار کرد: برای تسهیل اسکان موقت ساکنان بافت‌های فرسوده در دوره نوسازی، ساکنان می‌توانند با وام ودیعه مسکن خانه‌ای را اجاره کنند.

وی افزود: بر این اساس دولت در قالب وام قرض الحسنه مبلغ تسهیلات ودیعه مسکن را ۲ برابر کرد.

آیینی ادامه داد: به این ترتیب وام ودیعه مسکن در تهران و سایر شهرها به ترتیب به ۱۲۰ و ۹۰ میلیون تومان افزایش یافت. آیینی اوایل ماه جاری گفته بود: متقاضیان نوسازی بافت فرسوده می‌توانند در طول دوره مرمت از تسهیلات ودیعه مسکن برای اسکان موقت با سقف‌های ۷۰۰ و ۴۰۰ میلیون تومان به ترتیب در شهرهای تهران، سایر کلانشهرها و سایر شهرها به‌شکل قرض الحسنه و بازپرداخت ۱۵ ساله استفاده کنند.

گزارش

گروه اقتصادی

بازار گوشت و مرغ در حالی شاهد افزایش قیمت‌هاست که چند روز پیشتر تامه محرم نمانده است. در حال حاضر، هر کیلوگرم مرغ گرم در قصابی‌های مرکز شهر بین ۹۰ هزار تا ۱۱۰ هزار تومان به فروش می‌رسد. همچنین هر کیلوگرم مرغ پاک‌نشده ۹۰ هزار تومان، سینه مرغ بدون استخوان ۱۸۵ هزار تومان و فیله مرغ ۲۰۰ هزار تومان فروخته می‌شود. این در حالی است که یک‌ماه پیش قیمت هر کیلوگرم مرغ گرم در این مناطق نهایتاً ۱۰۰ هزار تومان بود.

مرغ تولیدکنندگان کجای رود؟

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در مورد علت افزایش اخیر قیمت مرغ به همشهری گفت: برخی مسائل باعث شده است که قیمت‌ها افزایش پیدا کند. از یک طرف به دلیل اینکه در فصل گرما به سر می‌بریم و از طرف دیگر با توجه به افزایش تقاضا برای گوشت مرغ، بازار با مشکلاتی در عرضه مواجه شده است. مسعود امراللهی ادامه داد: موضوع دیگری که مطرح است به شرایط تولید برمی‌گردد چراکه تولیدکنندگان بار کمتری وارد بازار، البته بازار رسمی می‌کنند چون برخی از آنها تولیدات خود را در شبکه‌های غیررسمی می‌فروشند برای همین، وضعیت عرضه و تقاضا در بازار متناسب نیست و با افزایش تقاضا و بی‌ثباتی قیمت در بازار مواجهیم.

فروش مرغ بالای ۷۳ هزار تومان تخلف است



در حالی شاهد گران شدن قیمت گوشت مرغ در بازار هستیم که کماکان نرخ مصوب مرغ ۷۳ هزار تومان است. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در پاسخ به اینکه چرا مرغ به نرخ

۷۳ هزار تومان در قصابی‌های سطح شهر موجود نیست؟ گفت: ما تا به حال گزارشی مبنی بر فروش مرغ به قیمت ۱۱۰ هزار تومان دریافت نکرده‌ایم و مرغ با قیمت مصوب در میادین و قصابی‌های سطح شهر توزیع می‌شود اما از آنجا که تقاضا بالاست شاهد بی‌ثباتی قیمت‌ها در بازار هستیم. البته برای پاسخ‌دهی به افزایش تقاضا در ماه محرم، توزیع مرغ منجمد افزایش یافته و روزانه حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ تن مرغ منجمد در تهران توزیع می‌شود که ما امیدواریم با این تدابیر قیمت مرغ به ثبات برسد. امراللهی با تأکید بر اینکه به‌طور قاطع با پدیده گرانفروشی مرغ برخورد می‌شود، ادامه داد: همچنان فروش مرغ بالای ۷۳ هزار تومان تخلف است و ما از زنجیره تولید مرغ تا تأمین و توزیع و مصرف‌کننده در حال بازرسی و رسیدگی به گزارش‌ها هستیم و با تخلفات به‌شدت برخورد می‌کنیم به‌طوری که تا الان بیش از ۱۶۸ هزار پرونده تخلفاتی در این زمینه به تعزیرات ارسال شده است.

افزایش عرضه گوشت و مرغ در ایام محرم

مناسب نبودن عرضه و تقاضا باعث بی‌ثباتی قیمت مرغ شده است



عکس: همشهری/امیر رستمی

توزیع مرغ در میدان بهمن بدون مشکل انجام می‌شود

برخی گزارش‌ها حکایت از تخلف در فروش مرغ در میدان بهمن دارد. در این گزارش‌ها آمده است فروش مرغ در حوالی کشتارگاه (میدان بهمن تهران) به شکل مافیایی انجام می‌شود و انطور که فعالان بازار گفته‌اند مرغ در میدان اصلی حداقل ۱۰ هزار تومان گران‌تر به‌دست خرده‌فروشان می‌رسد. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی با تکذیب این رویه در فروش مرغ گفت: اصلاً چنین چیزی نیست و تیم‌های بازرسی ما به‌طور مرتب در میدان بهمن حضور دارند و گزارش‌های میدانی به ما نشان می‌دهد خرید و فروش در آنجا روان است یعنی نه هیچ‌گونه صفتی وجود دارد و نه هیچ کمیود عرضه‌ای است بلکه مرغ به اندازه نیاز روزانه موجود است. امراللهی ادامه داد: سامانه ستکار در میدان بهمن فعال است و هر واحد صنفی‌ای که جواز و پروانه کسب داشته باشد می‌تواند به این سامانه مراجعه کند و سهمیه‌ای که برایش لحاظ شده است را تحویل بگیرد و با قیمت مصوب به فروش برساند ضمن اینکه مرغ در میدان میوه و تره‌بار شهرداری به قیمت مصوب در حال عرضه است.

قیمت
مصوب مرغ۷۳۰۰۰
تومانقیمت هر کیلو گوشت
گوسفندی۲۸۲۰۰۰
تومانقیمت مرغ
گوسفندی۲۵۰۰۰۰
تومان

مکث



نگاه

وحدید شقاقی شهری؛ اقتصاددان

توصیه‌هایی

برای وزار تخانه مستقل بازرگانی



بحث جدایی وزارت بازرگانی از صنعت و معدن از سوی دولت گذشته و فعلی دنبال شده است. لایحه تشکیل وزارت بازرگانی اردیبهشت‌ماه امسال با قید دو فوریت راهی بهارستان شد و دیروز نمایندگان مجلس پس از ۱۲ سال از تشکیل وزارت صنعت، معدن و تجارت با مصوبه مجلس به تشکیل وزارت بازرگانی و جدایی آن از صنعت و معدن رأی دادند.

جدا از استدلال موافقین و مخالفین این انتزاع، باید توجه کنیم که تشکیل وزارت بازرگانی مستقل با این رویکرد از سوی دولت دنبال شده است که یک وزارتخانه تخصصی در حوزه‌های ساماندهی بازار داخل، روان‌سازی نظام توزیع و بحث صادرات کالا و خدمات اعم از کارخانه‌ای، معدنی و کشاورزی و دانش‌بنیان به‌صورت تخصصی متمرکز شود و با همین نگرش واردات را هم مدیریت کند تا پاسخگویی در این بخش‌ها بیشتر شود. بیان چند توصیه به‌صورت ویژه می‌تواند وزارتخانه جدید را پاری کند تا نسبت به وزارت بازرگانی گذشته عملکرد بهتری داشته باشد:

۱- ارتباط این وزارتخانه با وزارت امور خارجه باید بسیار منسجم‌تر و هماهنگ‌تر شود. بخشی از بازرگانی ما خارجی است و ما در حوزه شناسایی بازارهای هدف و ارتباط بین تولیدکنندگان داخل با این بازارها ضعف بنیادین داریم. ارتباط هماهنگ‌تر بین وزارت بازرگانی و وزارت امور خارجه به‌ویژه در معرفی ریزین‌های با تجربه و کارآزموده با هدف شناساندن بازارهای هدف به تولیدکنندگان داخلی و افزایش ارتباط بین بازار هدف با تجار و تولیدکنندگان داخلی در این حوزه بسیار مفید است.

۲- ارتباط هماهنگ وزارت بازرگانی با وزارت صنعت و معدن باید ادامه داشته باشد. همچنین داشتن ارتباط تنگاتنگ با وزارت کشاورزی و معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور نیز بسیار مهم است چرا که توسعه صادرات غیرنفتی از مسیر ارتباط بین وزارتخانه‌های تولیدی با وزارت بازرگانی می‌گذرد.

۳- باید ۳ استراتژی توسعه صادرات صنعتی، کشاورزی و دانش‌بنیان داشته باشیم. در این صورت ممکن است فایده این تفکیک، خود را بیشتر نشان دهد چون در وزارت صنعت فعلی بحث دانش‌بنیان و کشاورزی وجود ندارد.

۴- در مورد تنظیم بازار داخلی هم هماهنگی وزارت بازرگانی با وزارت کشاورزی و صنعت و معدن بسیار مهم است. بخش عمده و کلیدی نیاز کشور، محصولات کشاورزی است چرا که نیاز روزانه خانوارهاست. وزارت بازرگانی می‌تواند در تنظیم بازار اقلام اساسی با توجه به تولید و واردات آنها و با همکاری این دو وزارتخانه متمرکزتر شود. البته وزارتخانه‌ها و مراکز دیگر هم باید در تولید محصولات کارخانه‌ای و کشاورزی و دانش‌بنیان اصلاحات لازم را انجام دهند چرا که رویکرد هماهنگ‌کننده برعهده وزارت بازرگانی است و از این منظر راهبری این وزارتخانه هم کار سختی خواهد بود.

بنویسیم هوا می‌پایک بخوانیم زندگی

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

نتیجه
فولاد
مبارکه

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	آگهی مزایده	۱۴۰۲۴۰۰۹۶	فروش اقلام ضایعاتی	۱۴۰۲/۰۵/۲۲
۲	آگهی فراخوان	۴۸۵۶۷۱۴۲ و ۴۸۵۶۷۱۴۳	انجام عملیات، طراحی، خرید، نصب، تست و راه‌اندازی پروژه سیستم تهویه مناسب جهت مکش و دفع بخارات شیمیایی خط قلع اندود	۱۴۰۲/۰۵/۲۱
۳	آگهی فراخوان	۴۸۵۵۴۱۳۷ و ۴۸۵۵۴۱۴۰ و ۴۸۵۵۴۱۴۳	خرید و طراحی و ساخت، اجرا، تست و آموزش و تضمین عملکرد مربوط به ۲ دستگاه پکیج RO جهت تصفیه خانه آب فولاد سبا	۱۴۰۲/۰۵/۰۹
۴	آگهی فراخوان	۴۸۵۷۴۴۰۱ و ۴۸۵۷۴۴۰۲	احداث تصفیه خانه بهداشتی پساب شهری فولاد مبارکه به ظرفیت ۳۰۰۰ متر مکعب	۱۴۰۲/۰۵/۱۶
۵	آگهی فراخوان	۴۸۵۴۰۹۸۰	تهیه و تأمین نصب و اجرای پروژه اتصال خروجی ایستگاه پمپاژ مخزن ۵۰۰۰ مترمکعبی به رینگ اصلی آب صنعتی فولاد مبارکه	۱۴۰۲/۰۵/۱۴
۶	آگهی فراخوان	۴۸۵۷۹۵۳۵	انجام عملیات تعمیر اساسی ترانسفورماتور ۲۲ مگا ولت آمپر LF فولاد سبا	۱۴۰۲/۰۵/۱۰

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایده‌ها و سیاست شرکت به نشانی www.msc.ir، منوی خرید و تأمین‌کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین‌کنندگان (SRM) اقدام نمایند. اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها قابل دسترسی می‌باشد.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

۱۴۰۲-۲۶

باهلمشهری در متری

دیده شوید

پذیرش آگهی ۱۸۱۹

تبلیغات محیطی ایستگاه‌های مترو

تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن‌ها